АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от «12» 08 2013 г. №  2353

                         г. Кыштым
О внесении изменений в Постановление Администрации Кыштымского городского округа от 25.06.2012г. № 1851
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Кыштымского городского округа от 25.06.2012 г. № 1851 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета юридическим лицам на реализацию муниципальной целевой долгосрочной инвестиционной программы «Реконструкция и модернизация системы теплоснабжения Кыштымского городского округа на 2012-2015 годы» следующие изменения:
в наименовании и пункте 1 постановления, наименовании и пункте 1 Порядка слова «целевой долгосрочной» исключить;
абзац четвертый пункта 5 изложить в следующей редакции:

«решение комиссии о выборе победителя конкурсного отбора (может быть получено Управлением городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа по каналам межведомственного взаимодействия);»;

слова «6. Получатели субсидий» заменить словами «8. Получатели субсидий»;

слова «7. Получатели субсидий» заменить словами «9. Получатели субсидий»;

слова «7. Управление» заменить словами «10. Финансовое управление администрации Кыштымского городского округа и Управление».

2.
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа                                        Л.А.Шеболаева